

एम एस टी सी
लिमिटेड
(भारत सरकार का उपक्रम)



MSTC
LIMITED
(A Govt. Of India Enterprise)

CIN : L27320WB1964GOI026211

225C, A.J.C BOSE ROAD, KOLKATA - 700 020, INDIA
PHONE : 91-33-2290-0964, 2287-9627 / 7557 / 0568
FAX : 2287-8547/2290-7211/2281-3089, 2287-4915(ERO)
website : www.mstcindia.co.in • www.mstcecommerce.com

MSTC/CS/SE/194

11th November, 2020

1. The Dy.Manager (Listing)
BSE Limited
PhirozeJeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai 400 023.
(Scrip Code: 542597)
2. The Manager, Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, BandraKurla Complex
Bandra (E), Mumbai 400 051
(Scrip Code: MSTCLTD)

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of copy of Newspaper publication of unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and Half Year ended 30th September, 2020

In terms of Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, we are enclosing herewith scanned copy of the unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Half Year ended 30th September, 2020 published in the newspapers viz, "Business Standard" (English and Hindi) and "Duranto barta" (Bengali) dated 11th November, 2020.

The aforesaid information is also available on the website of the company at <http://mstcindia.co.in/Company/Publication>.

This is for your Information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For MSTC Limited

Ajay Kumar Rai
11.11.2020

(Ajay Kumar Rai)
Company Secretary and Compliance Officer



Business Standard (Kolkata) 11/11/2020


3	Net Profit for the period before tax (after exceptional items and/or extraordinary items)	2,714.09	2,146.87	2,502.50	4,800.50	3,400.00	
4	Net Profit for the period after tax (after exceptional items and/or extraordinary items)	2,194.09	1,656.87	1,857.50	3,850.96	4,150.92	8,101.81
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	2,427.97	1,656.87	2,118.61	4,084.84	4,397.15	8,239.26
6	Equity Share Capital (Face Value of ₹10/- each)	8,071.67	8,071.67	8,071.67	8,071.67	8,071.67	8,071.67
7	Other Equity (Reserves excluding revaluation reserve)						
8	Earning Per Share (Face value of ₹10/- each) (not annualised)						
	- Basic (₹)	2.72	2.05	2.30	4.77	5.14	10.04
	- Diluted (₹)	2.72	2.05	2.30	4.77	5.14	10.04

Notes:

- The above statement of financial results was approved at the meeting of Board of Directors held on November 10, 2020. The Statutory Auditors have expressed unqualified opinion on the financial results.
- Expected Credit Loss (ECL) has been provided as per Ind-AS 109 which is higher than provision requirements under RBI (IRACP) guidelines. Accordingly no Impairment Reserve is required to be created as per RBI regulatory guidelines on implementation of Ind-AS in NBFCs vide notification dated 13 March 2020.
- The company is engaged mainly in business of financing tourism projects. Since all activities are related to the main activity there is no separate reportable segment as per the Ind AS 108 on 'Operating Segments'.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Audited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the Audited Yearly/Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchanges websites www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's Website www.tfcilt.com.

**By order of the Board
for Tourism Finance Corporation of India Ltd.
(Anirban Chakraborty)
Managing Director & CEO**

Place: New Delhi
Date: November 10, 2020



MSTC LIMITED
A PART OF INDIA INFRA

CIN : L27320WB1964GOI026211 ; GSTIN : 19AACCM0021E1Z4
Registered & Corporate Office : 225C, A. J. C. BOSE ROAD, KOLKATA - 700 020, INDIA
Website : www.mstcindia.co.in Phone : 2281-9627/3088 e-mail : cosec@mstcindia.co.in

**HAR EK KAAM
DESH KE NAAM**

**EXTRACT OF THE STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER 2020** (Rs. in Million)

Sl. No.	Particulars	STANDALONE						CONSOLIDATED					
		3 Months Ended	3 Months Ended	3 Months Ended	6 Months Ended	6 Months Ended	Year Ended	3 Months Ended	3 Months Ended	3 Months Ended	6 Months Ended	6 Months Ended	Year Ended
		30.09.2020 (Unaudited)	30.09.2019 (Unaudited)	30.06.2020 (Unaudited)	30.09.2020 (Unaudited)	30.09.2019 (Unaudited)	31.03.2020 (Audited)	30.09.2020 (Unaudited)	30.09.2019 (Unaudited)	30.06.2020 (Unaudited)	30.09.2020 (Unaudited)	30.09.2019 (Unaudited)	31.03.2020 (Audited)
1.	Total Income from Operations	1,428.14	1,854.43	341.70	1,769.84	5,854.38	8,922.08	2,130.02	2,792.77	1,043.69	3,173.71	7,708.20	12,959.98
2.	Net Profit/(Loss) for the period before Tax	483.76	373.32	27.23	510.99	760.50	1,294.91	450.15	452.37	4.58	454.73	905.91	1,667.43
3.	Net Profit/(Loss) for the period after Tax	339.91	243.82	2.53	342.44	495.75	752.03	287.56	293.28	(27.69)	259.87	584.05	970.14
4.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Net Profit/(Loss)] (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	339.38	248.01	(11.13)	328.25	492.45	717.48	296.97	282.12	(94.18)	202.79	542.65	872.01
5.	Paid Up Equity Share Capital (Face Value Rs. 10/-)	704.00	704.00	704.00	704.00	704.00	704.00	704.00	704.00	704.00	704.00	704.00	704.00
6.	Other Equity						2,094.31						4,035.22
7.	Earning Per Share (of Rs. 10/- each)												
	Basic (* not annualised)	*4.83	*3.46	*0.04	*4.86	*7.04	10.68	*4.08	*4.17	*(0.39)	*3.69	*8.30	13.78
	Diluted (* not annualised)	*4.83	*3.46	*0.04	*4.86	*7.04	10.68	*4.08	*4.17	*(0.39)	*3.69	*8.30	13.78

Notes:

- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on **09th Nov., 2020**.
- The above is an extract of the detailed format of quarterly and half yearly financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarter and half year ended financial results are available on the Stock Exchange website www.bseindia.com, www.nseindia.com and is also available on Company's website i.e. www.mstcindia.co.in.
- There were no exceptional items during the quarter and half yearly ended 30th Sept. 2020.
- Figures for the previous periods have been regrouped/reclassified, wherever necessary to confirm to the current periods classifications.

For & on behalf of the Board of Directors

Registered Office :
225-C, A.J.C. Bose Road
Kolkata - 700 020
Place : Kolkata
Date : 9th Nov, 2020

Sd/-
(S.K.Gupta)
Chairman cum Managing Director
DIN : 08643406



एम एस टी सी लिमिटेड
(भारत सरकार का उपक्रम) MSTC LIMITED
(A GOVT. OF INDIA ENTERPRISE)

हर एक काम देश के नाम

CIN : L27320WB1964GOI026211 ; GSTIN : 19AACCM0021E1Z4

पंजीकृत एवं निगमित कार्यालय : 225 सी, ए. जे. सी. बोस रोड, कोलकाता - 700 020, भारत
वेबसाइट : www.mstcindia.co.in फोन : 2281-9627/3088, ई-मेल : cosec@mstcindia.co.in

30 सितंबर, 2020 को समाप्त तिमाही और छमाही के लिए एकल एवं समेकित अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सार

(दस लाख ₹ में)

क्र. सं.	विवरण	एकल						समेकित					
		समाप्त 3 महीना 30.09.2020	समाप्त 3 महीना 30.09.2019	समाप्त 3 महीना 30.06.2020	समाप्त 6 महीना 30.09.2020	समाप्त 6 महीना 30.09.2019	समाप्त वर्ष 31.03.2020	समाप्त 3 महीना 30.09.2020	समाप्त 3 महीना 30.09.2019	समाप्त 3 महीना 30.06.2020	समाप्त 6 महीना 30.09.2020	समाप्त 6 महीना 30.09.2019	समाप्त वर्ष 31.03.2020
		(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)
1.	परिचालन से कुल आय	1,428.14	1,854.43	341.70	1,769.84	5,854.38	8,922.08	2,130.02	2,792.77	1,043.69	3,173.71	7,708.20	12,959.98
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) कर के पूर्व	483.76	373.32	27.23	510.99	760.50	1,294.91	450.15	452.37	4.58	454.73	905.91	1,667.43
3.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) कर के पश्चात	339.91	243.82	2.53	342.44	495.75	752.03	287.56	293.28	(27.69)	259.87	584.05	970.14
4.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय [शुद्ध लाभ (हानि)] एवं अन्य व्यापक आय (कर के पश्चात)	339.38	248.01	(11.13)	328.25	492.45	717.48	296.97	282.12	(94.18)	202.79	542.65	872.01
5.	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूँजी (अंकित मूल्य ₹10/-)	704.00	704.00	704.00	704.00	704.00	704.00	704.00	704.00	704.00	704.00	704.00	704.00
6.	अन्य इक्विटी	—	—	—	—	—	2,094.31	—	—	—	—	—	4,035.22
7.	आय प्रति शेयर : (प्रत्येक ₹ 10/- के)												
	मूल (*वार्षिक नहीं)	*4.83	*3.46	*0.04	*4.86	*7.04	10.68	*4.08	*4.17	*(0.39)	*3.69	*8.30	13.78
	मंदित (*वार्षिक नहीं)	*4.83	*3.46	*0.04	*4.86	*7.04	10.68	*4.08	*4.17	*(0.39)	*3.69	*8.30	13.78

द्रष्टव्य :

- दिनांक 09 नवंबर, 2020 को उपर्युक्त परिणामों की समीक्षा लेखा-परीक्षा समिति द्वारा की गई है एवं अपनी बैठक में कंपनी के निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया है।
- उपरोक्त सेबी (सूचीकरण दायित्व तथा प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अधीन स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दायर किये गए तिमाही और छमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। समाप्त तिमाही एवं छमाही के वित्तीय परिणामों का पूरा प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com, www.nseindia.com तथा कंपनी की वेबसाइट यानी www.mstcindia.co.in पर भी उपलब्ध है।
- 30 सितंबर, 2020 को समाप्त तिमाही और छमाही के दौरान कोई असामान्य मदें नहीं थीं।
- वर्तमान अवधियों के वर्गीकरण की पुष्टि के लिए जहाँ भी आवश्यक हुआ विगत अवधियों के आंकड़ों को पुनर्समूहीकृत/पुनर्वर्गीकृत किया गया है।

निदेशक मंडल के लिए तथा उनकी ओर से

पंजीकृत कार्यालय :
225-सी, ए. जे. सी. बोस रोड
कोलकाता - 700 020
स्थान : कोलकाता
दिनांक : 09 नवंबर, 2020

ह. ज.-
(एस. के. गुप्ता)
अध्यक्ष सह प्रबंध निदेशक
डीआईएन : 08643406

Business Standard (Kolkata) 11/11/2020

हर भाव के
उतार
चढ़ाव
की ख़बर



अन्य प्रकाशनों के मुकाबले सबसे ज्यादा, यानी

- मंगलवार से शनिवार - जो दे

शेयर, म्यूच्युअल फंड और जिस के भाव के साथ कल के भाव और हाजिर भाव भी

আত্মঘাতী বৃদ্ধা

দুর্ভুক্ত বাতী, বালুরঘাট, ১০ নভেম্বর : গলায় ফাঁস লাগিয়ে আত্মঘাতী হল এক আদিবাসী মহিলা। চাঞ্চল্যকর ঘটনাটি ঘটেছে বালুরঘাট শহরের উত্তর চক্ৰবর্তী গার্লস কলেজ পাড়া এলাকায়। মৃত্যুর নাম আরতি পাহান (৫০)। পরিবারের সদস্যরা মঙ্গলবার সকালে তার ঘরে চা দিতে গিয়ে তাকে বুলুন্ত অবস্থায় দেখতে পান। তারপর তারা তাকে তড়িৎচিৎকার করে বালুরঘাট জেলা হাসপাতালের ইমারাজে স্থিত করে নিয়ে আসেন। সেখানে চিকিৎসকরা তাকে মৃত বলে ঘোষণা করেন। পরে বালুরঘাট থানার পুলিশ মৃতদেহ উদ্ধার করে তা ময়নাতদন্তের জন্য জেলা হাসপাতালের মর্গে পাঠিয়েছে। মৃত্যুর পরিবারের তরফে জানা গেছে, ওই মহিলা দীর্ঘদিন ধরেই মানসিক অবস্থাতে ভুগছিলেন। তার আর্থিক অবস্থা শোচনীয় হয়ে পড়েছিল। বেশ কিছু জায়গা থেকে ঋণ নিয়ে তিনি পরিষ্কার করতে পারছিলেন না। তাই তিনি সোমবার গভীর রাতে নিজের ঘরে গলায় দড়ি দিয়ে আত্মঘাতী হয়েছেন। বালুরঘাট থানার ডায়েরীতে এটি স্বাক্ষরিত মৃত্যু ঘণ্টা রুজু করে পুরো ঘটনার তদন্ত শুরু করা হয়েছে। ময়নাতদন্তের পর এদিন মৃতদেহ পরিবারের সদস্যদের হাতে তুলে দেওয়া হয়েছে।

বাজারে অভিযানে নামল টাস্কফোর্স

দুর্ভুক্ত বাতী, মালদা, ১০ নভেম্বর : মালদায় অধিমূল্য আলু এবং পেঁয়াজের দাম নিয়ন্ত্রণে আনাতে বিভিন্ন বাজারে তদারকি চালানো টাস্কফোর্সের কর্তারা পাশাপাশি মালদা শহরের বিভিন্ন এলাকায় সহায়ক মূল্যে আলুর পাশাপাশি পেঁয়াজ বিক্রির কাজ শুরু করা হয়েছে প্রশাসনের উদ্যোগে। এর আগে আলু বিক্রির উদ্যোগ নিয়েছে জেলা প্রশাসনের কর্তারা। তবে এবারে সহায়ক মূল্যে পেঁয়াজ বিক্রি শুরু হওয়ায় কিছুটা হলেও স্বস্তির নিঃশ্বাস ফেলছেন সাধারণ মানুষ। এদিকে মঙ্গলবার সকালে মালদা শহরের মকদমপুর, বলঝলিয়া বাজার, মোতাড়ি পুরো মার্কেট, চিত্রগ্রন পুরো মার্কেট সহ একাধিক এলাকায় আলু ও পেঁয়াজের দাম খতিয়ে দেখতে তদারকি চালায় জেলা টাস্কফোর্সের কর্তারা। মালদায় বিভিন্ন বাজার আলু ৪০ থেকে ৪৫ টাকা কিলো এবং পেঁয়াজ ৮০ থেকে ৯০ টাকা কিলো দরে বিক্রি হচ্ছে। যে মনে

পুলিশি হেফাজতে মৃত্যুর অভিযোগে জেল হেফাজত

দুর্ভুক্ত বাতী, বোলপুর, ১০ নভেম্বর : পুলিশি হেফাজতে অভিমুক্তের মৃত্যুর অভিযোগে প্রাক্তন আইসি প্রবীর দত্তের জেল হেফাজত। ২০১৬ সালের ১৪ আগস্ট রাজ্য খাণ্ডার নামে এক ব্যক্তিকে চোর সন্দেহে বোলপুর থানায় নিয়ে যায় পুলিশ। কিন্তু পুলিশ হেফাজতে ওই ব্যক্তির মৃত্যু ঘটে। ঘটনার জেরে অপ্রিগর্ভ হয়ে ওঠে এলাকা। থানা ডায়েরীর ঘটনা ঘটে। উদ্বেজিত জনতা ছত্রদস্ত করতে পুলিশকে রাবার বুলেট ছুড়তে হয়। ঘটনাটি ঘটে বীরভূমের বোলপুর শহরের দর্জি পাতায়। এই ঘটনা মূল অভিযুক্ত ছিলেন বোলপুর থানার অধিনায়ক আইসি প্রবীর দত্ত। বিগত ১১ তারিখ অভিযুক্ত পুলিশ অধিকারিক নরেন্দ্রপুর থানায় আত্মসমর্পণ করেন। সোমবার তাকে বীরভূমের আদালতে তোলা হয়। তারপর ট্রানজিট রিমাডে বোলপুর আদালতে নিয়ে আসা হয়। সরকারি আইনজীবী ফিরোজ কুমার পাল জানান, ট্রানজিট রিমাডে বোলপুর আদালতের অধীনে এনুলেপে নিয়ে আসা হয়। তবে ভার্চুয়াল হাজিরা হয় ভিডিও কনফারেন্সের মাধ্যমে। এসিজেরাম বিচারক অহন বন্দ্যোপাধ্যায় অভিযুক্তের ৭ দিনের জেল হেফাজতের নির্দেশ দেন। জানা গেছে, ওই মামলায় প্রথমে পুলিশ

বাজারে অভিযানে নামল টাস্কফোর্স

এলাকায় সহায়ক মূল্যে ৪৫ টাকা কিলো দরে পেঁয়াজ বিক্রি ব্যবস্থা করেছে প্রশাসন। পাশাপাশি বিভিন্ন বাজার এলাকায় ২৫ টাকা কিলো দরে আলু বিক্রির ব্যবস্থা করা হয় প্রশাসনের পক্ষ থেকে। এদিন তদারকিতে যাওয়া জেলা টাস্কফোর্সের এক কর্তা জানিয়েছেন, শহরের বিভিন্ন বাজারগুলিতে আলু এবং পেঁয়াজের দাম নিয়ন্ত্রণে অভিযোগ উঠেছে। সাধারণ মানুষের স্বার্থের কথা ভেবেই আলু ও পেঁয়াজ নিয়ে কালোবাজারি করা যাবে না একথাও জানিয়ে দেওয়া হয়েছে। তবে আলু ও পেঁয়াজের দাম নির্ধারিত মূল্যের মধ্যে রাখতে হবে সেক্ষেত্র এবং ব্যবসায়ীদের বলা হয়েছে। মালদা মার্কেট স্টোর অব কমার্সের সম্পাদক জয়ন্ত কুন্ডু জানিয়েছেন, আলু ও পেঁয়াজের রফতানি কমছে। বাইরে থেকে দাম বেশি দিয়ে কিনতে হচ্ছে ব্যবসায়ীদের। তবুও নির্ধারিত দামের মধ্যে বোঝানো করছেন বিক্রেতারা।

বাঁকুড়ায় কালীপূজার উদ্বোধনে শুভেন্দু

দুর্ভুক্ত বাতী, বাঁকুড়া, ১০ নভেম্বর : বাঁকুড়া রাজনীতিতে যাকে নিয়ে জোর জল্পনা-কল্পনা চলছে সেই শুভেন্দু অধিকারী এবার বাঁকুড়ায় আসছেন। নির্ধারিত সূচি অনুযায়ী আগামী ১৬ নভেম্বর সন্ধ্যায় তিনি বাঁকুড়ায় আসছেন, ওই দিন তিনি বাঁকুড়া শহরের ১৮ নম্বর ওয়ার্ডের রবীন্দ্র সরনীতে একটি কালী মন্দিরের উদ্বোধন করবেন। কর্মসূচি অনুযায়ী মন্দির উদ্বোধনের পরে তিনি যাবেন ভারত সেবাস্রম সংঘে দুঃস্থদের বস্ত্র বিতরণ অনুষ্ঠানে। মূলত এই দুই কর্মসূচির পর তিনি বাঁকুড়া ছেড়ে যাবার মুখে পোয়াবাগানে কালী পূজার উদ্বোধন করবেন। এদিকে শুভেন্দুর আগমন উপলক্ষে শহরজুড়ে তার ছবি সন্মিলিত ফ্রেজ-বোর্ড লাগানোর কাজ শুরু হয়েছে। বাঁকুড়া পৌরসভার ১৮ নম্বর ওয়ার্ডের তৃণমূল কাউন্সিলর অনন্যা চক্রবর্তী স্বামী সূদীপ চক্রবর্তী এরফে মুখ্য। এই

বাঁকুড়ায় কালীপূজার উদ্বোধনে শুভেন্দু

অনুষ্ঠানের অন্যতম উদ্যোক্তা বলে নির্ভরযোগ্য সূত্রে জানা গেছে। ওইসব এলাকায় শুভেন্দু অধিকারী ছবি সন্মিলিত ফ্রেজ লাগানোর কাজ চলছে। এই বিষয়ে সূচীপাবরুকে প্রশ্ন করা হলে তিনি বলেন, এটা সম্পূর্ণ অরাজনৈতিক কর্মসূচি। শুভেন্দু দা সবসময়ই মানুষের বিপদে-আপদে মানুষের পাশে থাকেন। এই কারণে আমাদের এলাকার এই মন্দির উদ্বোধনের জন্য তাকে আমন্ত্রণ জানানো হয়। অপরদিকে শুভেন্দু বাবুর আগমনে বাঁকুড়া রাজনৈতিক মহলে জোর জল্পনা-কল্পনা শুরু হয়েছে। জেলাতে শুভেন্দু বাবুর একান্ত অনুগামী হিসাবে এখনও কাউকে সেভাবে চিহ্নিত করা না গেলেও বেশ কিছু নেতা এবং কর্মী যে শুভেন্দুবাবুর সঙ্গে রয়েছেন তা বলার অপেক্ষা রাখে না। রাজনৈতিক মহল তাকিয়ে রয়েছে শুভেন্দু বাবুর কাঁকড়া সফরে কোন কোন নেতা-

কমী তার সঙ্গী হন। শুভেন্দু বাবুর

সঙ্গে দলের সুপ্রিয়ো মন্ত্রণা ব্যানার্জির দূরত্ব যে বেড়েছে তা এখন প্রকাশ্যে চলে গেছে। দলে সেইরকম গুরুত্ব না পাওয়ায় ক্ষুব্ধ শুভেন্দু বাবু দল ছেড়ে অন্য দলে বা নতুন দল গঠন করতে চলেছেন। এই রকম একটা জল্পনা রাজনৈতিক মহলে বেশ কিছুদিন ধরেই চলছে। এই বিষয়ে তৃণমূলের জেলার মুখপাত্র দিলীপ আগারওয়াল বলেন, শুভেন্দু বাবু দলের একজন বরীয়ান নেতা শুভু নান, তিনি রাজ্য সরকারের পরিবহনমন্ত্রীর দায়িত্বে রয়েছেন। রাজনীতি ছাড়া শুভেন্দু বাবু একজন বিশিষ্ট সমাজকর্মী। বিভিন্ন ক্লাব, সংগঠন তৈরিতে এবং সেইসব সংগঠনের কর্মসূচিতে তিনি সক্রিয় অংশগ্রহণ করে থাকেন। সম্প্রতি তিনি বাঁকুড়ায় আসছেন ধর্মীয় ও সামাজিক অনুষ্ঠানে যোগদান করতে। এটা কোন রাজনৈতিক কর্মসূচি নয়।

পূর্ব রেলওয়ে

টেক্সার বিজ্ঞপ্তি নং : এএসএনএন-এইএমইউ-পিটিউএল-সিএএমসি-২০২০, তারিখঃ ১০.১১.২০২০। ডিউই/এইএমইউ/এএসএনএন নিম্নলিখিত কাজের জন্য প্রোগ্রামিং অফিসের মাধ্যমে নির্দেশিত কাজ সম্পূর্ণ করতে আর্থিকভাবে সক্ষম নীতি টেন্ডারদাতাদের থেকে প্রাপ্ত টেক্সার ভিত্তিতে ই-টেন্ডার আদান করবেন : স্থল সহ সড়ক নাম ও ঠিকার জন্য মেমু শেড, আদানসালে আদার স্টোর পিটি টাইপ ইকট লেট (বিটি)-এর সামগ্রিক বারিক রক্ষণাবেক্ষণ চুক্তি। টেক্সার নম্বর : ১.২৬.৪৪.৪৭৫ টাকা। ব্যানার নম্বর : ২.১৪.৮০০ টাকা। স্বল্প এবং খোলায় অর্থিক এবং সময় : ১১.১১.২০২০ তারিখ দুপুর ১২টা পর্যন্ত হবে এবং ১২.৩০ মিনিটে খোলা হবে। সম্পূর্ণ বিবরণ রেলওয়ে ওয়েবসাইট www.ireps.gov.in তে দেখা যাবে।
ASN-143/2020-21
টেক্সার বিজ্ঞপ্তি ওয়েবসাইট : www.indianrailways.gov.in থেকে পাওয়া যাবে।

NOTICE INVITING QUOTATION NO.07 of 2020-21

Sealed Quotation are invited by the Assistant Engineer, Katwa Electrical Sub- Division, Katwa, Purba Bardhaman from Bonafied Licensed contractors having necessary credential for doing similar nature of works of govt. Organization. Name of work:- New E.I work for proposed meeting Hall at 3 rd floor of new Administrative Building, Katwa in the dist. Of Purba Bardhaman----E.I work. NIQ No.-07 of 2020-21. L/D of permission- 2p.m on 26.11.2020. Tender will be received 3 p.m. on 26.11.2020 and all tender received will be opened shortly thereafter. Details may be available from the office of the undersigned during office hours on all working days.
Sd/-Assistant Engineer, P.W.D., Katwa Electrical Sub Division

I SANDNYA PAL W/O BISHNUPADA PAL R/O VILL-SADIGACHHI, POST-BHEBIA, PS-HASNABAD, 24 PGS(N)-743456 SHALL HENCE FORTH BE KNOWN AS SANDHARANI PAL VIDE AN AFFIDAVIT SWORN BEFORE THE NOTARY PUBLIC KOLKATA ON 10/11/2020.

I PEMALAM LEPCHA alias SEBIA LEE W/O LI KUO KUN R/O 47,SOUTH TANGRA ROAD, FUNG LEY TANNERY, PO-GOBIND KHAATIK, KOL-700046 SHALL HENCE FORTH BE KNOWN AS PEMALAM LEPCHA VIDE AN AFFIDAVIT SWORN BEFORE THE NOTARY PUBLIC KOLKATA ON 10/11/2020.

I ASIM KUMAR PAL S/O ANANTA CHANDRA PAL R/O SHYAMNAGAR, AMBIKA PHALLY, JAGDAL, NORTH 24 PGS-743127 SHALL HENCEFORTH BE KNOWN AS ASIM KUMAR PAL VIDE AN AFFIDAVIT SWORN BEFORE THE NOTARY PUBLIC KOLKATA ON 10/11/2020.

I HARDEEP SINGH S/O LAL SINGH R/O VILL & P.O-BHUDAN MALER, KOTLA, DIST-SANGURH, PUNJAB-148023 SHALL HENCE FORTH BE KNOWN AS ANGREG SINGH VIDE AN AFFIDAVIT SWORN BEFORE THE NOTARY PUBLIC KOLKATA ON 10/11/2020.

পূর্ব রেলওয়ে

টেক্সার বিজ্ঞপ্তি নং : এএসএনএন-এইএমইউ-পিটিউএল-সিএএমসি-২০২০, তারিখঃ ১০.১১.২০২০। ডিউই/এইএমইউ/এএসএনএন নিম্নলিখিত কাজের জন্য প্রোগ্রামিং অফিসের মাধ্যমে নির্দেশিত কাজ সম্পূর্ণ করতে আর্থিকভাবে সক্ষম নীতি টেন্ডারদাতাদের থেকে প্রাপ্ত টেক্সার ভিত্তিতে ই-টেন্ডার আদান করবেন : স্থল সহ সড়ক নাম ও ঠিকার জন্য মেমু শেড, আদানসালে আদার স্টোর পিটি টাইপ ইকট লেট (বিটি)-এর সামগ্রিক বারিক রক্ষণাবেক্ষণ চুক্তি। টেক্সার নম্বর : ১.২৬.৪৪.৪৭৫ টাকা। ব্যানার নম্বর : ২.১৪.৮০০ টাকা। স্বল্প এবং খোলায় অর্থিক এবং সময় : ১১.১১.২০২০ তারিখ দুপুর ১২টা পর্যন্ত হবে এবং ১২.৩০ মিনিটে খোলা হবে। সম্পূর্ণ বিবরণ রেলওয়ে ওয়েবসাইট www.ireps.gov.in তে দেখা যাবে।
ASN-143/2020-21
টেক্সার বিজ্ঞপ্তি ওয়েবসাইট : www.indianrailways.gov.in থেকে পাওয়া যাবে।

NOTICE INVITING QUOTATION NO.07 of 2020-21

Sealed Quotation are invited by the Assistant Engineer, Katwa Electrical Sub- Division, Katwa, Purba Bardhaman from Bonafied Licensed contractors having necessary credential for doing similar nature of works of govt. Organization. Name of work:- New E.I work for proposed meeting Hall at 3 rd floor of new Administrative Building, Katwa in the dist. Of Purba Bardhaman----E.I work. NIQ No.-07 of 2020-21. L/D of permission- 2p.m on 26.11.2020. Tender will be received 3 p.m. on 26.11.2020 and all tender received will be opened shortly thereafter. Details may be available from the office of the undersigned during office hours on all working days.
Sd/-Assistant Engineer, P.W.D., Katwa Electrical Sub Division

I SANDNYA PAL W/O BISHNUPADA PAL R/O VILL-SADIGACHHI, POST-BHEBIA, PS-HASNABAD, 24 PGS(N)-743456 SHALL HENCE FORTH BE KNOWN AS SANDHARANI PAL VIDE AN AFFIDAVIT SWORN BEFORE THE NOTARY PUBLIC KOLKATA ON 10/11/2020.

I PEMALAM LEPCHA alias SEBIA LEE W/O LI KUO KUN R/O 47,SOUTH TANGRA ROAD, FUNG LEY TANNERY, PO-GOBIND KHAATIK, KOL-700046 SHALL HENCE FORTH BE KNOWN AS PEMALAM LEPCHA VIDE AN AFFIDAVIT SWORN BEFORE THE NOTARY PUBLIC KOLKATA ON 10/11/2020.

I ASIM KUMAR PAL S/O ANANTA CHANDRA PAL R/O SHYAMNAGAR, AMBIKA PHALLY, JAGDAL, NORTH 24 PGS-743127 SHALL HENCEFORTH BE KNOWN AS ASIM KUMAR PAL VIDE AN AFFIDAVIT SWORN BEFORE THE NOTARY PUBLIC KOLKATA ON 10/11/2020.

I HARDEEP SINGH S/O LAL SINGH R/O VILL & P.O-BHUDAN MALER, KOTLA, DIST-SANGURH, PUNJAB-148023 SHALL HENCE FORTH BE KNOWN AS ANGREG SINGH VIDE AN AFFIDAVIT SWORN BEFORE THE NOTARY PUBLIC KOLKATA ON 10/11/2020.

পূর্ব রেলওয়ে

টেক্সার বিজ্ঞপ্তি নং : এএসএনএন-এইএমইউ-পিটিউএল-সিএএমসি-২০২০, তারিখঃ ১০.১১.২০২০। ডিউই/এইএমইউ/এএসএনএন নিম্নলিখিত কাজের জন্য প্রোগ্রামিং অফিসের মাধ্যমে নির্দেশিত কাজ সম্পূর্ণ করতে আর্থিকভাবে সক্ষম নীতি টেন্ডারদাতাদের থেকে প্রাপ্ত টেক্সার ভিত্তিতে ই-টেন্ডার আদান করবেন : স্থল সহ সড়ক নাম ও ঠিকার জন্য মেমু শেড, আদানসালে আদার স্টোর পিটি টাইপ ইকট লেট (বিটি)-এর সামগ্রিক বারিক রক্ষণাবেক্ষণ চুক্তি। টেক্সার নম্বর : ১.২৬.৪৪.৪৭৫ টাকা। ব্যানার নম্বর : ২.১৪.৮০০ টাকা। স্বল্প এবং খোলায় অর্থিক এবং সময় : ১১.১১.২০২০ তারিখ দুপুর ১২টা পর্যন্ত হবে এবং ১২.৩০ মিনিটে খোলা হবে। সম্পূর্ণ বিবরণ রেলওয়ে ওয়েবসাইট www.ireps.gov.in তে দেখা যাবে।
ASN-143/2020-21
টেক্সার বিজ্ঞপ্তি ওয়েবসাইট : www.indianrailways.gov.in থেকে পাওয়া যাবে।

NOTICE INVITING QUOTATION NO.07 of 2020-21

Sealed Quotation are invited by the Assistant Engineer, Katwa Electrical Sub- Division, Katwa, Purba Bardhaman from Bonafied Licensed contractors having necessary credential for doing similar nature of works of govt. Organization. Name of work:- New E.I work for proposed meeting Hall at 3 rd floor of new Administrative Building, Katwa in the dist. Of Purba Bardhaman----E.I work. NIQ No.-07 of 2020-21. L/D of permission- 2p.m on 26.11.2020. Tender will be received 3 p.m. on 26.11.2020 and all tender received will be opened shortly thereafter. Details may be available from the office of the undersigned during office hours on all working days.
Sd/-Assistant Engineer, P.W.D., Katwa Electrical Sub Division

I SANDNYA PAL W/O BISHNUPADA PAL R/O VILL-SADIGACHHI, POST-BHEBIA, PS-HASNABAD, 24 PGS(N)-743456 SHALL HENCE FORTH BE KNOWN AS SANDHARANI PAL VIDE AN AFFIDAVIT SWORN BEFORE THE NOTARY PUBLIC KOLKATA ON 10/11/2020.

I PEMALAM LEPCHA alias SEBIA LEE W/O LI KUO KUN R/O 47,SOUTH TANGRA ROAD, FUNG LEY TANNERY, PO-GOBIND KHAATIK, KOL-700046 SHALL HENCE FORTH BE KNOWN AS PEMALAM LEPCHA VIDE AN AFFIDAVIT SWORN BEFORE THE NOTARY PUBLIC KOLKATA ON 10/11/2020.

I ASIM KUMAR PAL S/O ANANTA CHANDRA PAL R/O SHYAMNAGAR, AMBIKA PHALLY, JAGDAL, NORTH 24 PGS-743127 SHALL HENCEFORTH BE KNOWN AS ASIM KUMAR PAL VIDE AN AFFIDAVIT SWORN BEFORE THE NOTARY PUBLIC KOLKATA ON 10/11/2020.

I HARDEEP SINGH S/O LAL SINGH R/O VILL & P.O-BHUDAN MALER, KOTLA, DIST-SANGURH, PUNJAB-148023 SHALL HENCE FORTH BE KNOWN AS ANGREG SINGH VIDE AN AFFIDAVIT SWORN BEFORE THE NOTARY PUBLIC KOLKATA ON 10/11/2020.

পূর্ব রেলওয়ে

টেক্সার বিজ্ঞপ্তি নং : এএসএনএন-এইএমইউ-পিটিউএল-সিএএমসি-২০২০, তারিখঃ ১০.১১.২০২০। ডিউই/এইএমইউ/এএসএনএন নিম্নলিখিত কাজের জন্য প্রোগ্রামিং অফিসের মাধ্যমে নির্দেশিত কাজ সম্পূর্ণ করতে আর্থিকভাবে সক্ষম নীতি টেন্ডারদাতাদের থেকে প্রাপ্ত টেক্সার ভিত্তিতে ই-টেন্ডার আদান করবেন : স্থল সহ সড়ক নাম ও ঠিকার জন্য মেমু শেড, আদানসালে আদার স্টোর পিটি টাইপ ইকট লেট (বিটি)-এর সামগ্রিক বারিক রক্ষণাবেক্ষণ চুক্তি। টেক্সার নম্বর : ১.২৬.৪৪.৪৭৫ টাকা। ব্যানার নম্বর : ২.১৪.৮০০ টাকা। স্বল্প এবং খোলায় অর্থিক এবং সময় : ১১.১১.২০২০ তারিখ দুপুর ১২টা পর্যন্ত হবে এবং ১২.৩০ মিনিটে খোলা হবে। সম্পূর্ণ বিবরণ রেলওয়ে ওয়েবসাইট www.ireps.gov.in তে দেখা যাবে।
ASN-143/2020-21
টেক্সার বিজ্ঞপ্তি ওয়েবসাইট : www.indianrailways.gov.in থেকে পাওয়া যাবে।

NOTICE INVITING QUOTATION NO.07 of 2020-21

Sealed Quotation are invited by the Assistant Engineer, Katwa Electrical Sub- Division, Katwa, Purba Bardhaman from Bonafied Licensed contractors having necessary credential for doing similar nature of works of govt. Organization. Name of work:- New E.I work for proposed meeting Hall at 3 rd floor of new Administrative Building, Katwa in the dist. Of Purba Bardhaman----E.I work. NIQ No.-07 of 2020-21. L/D of permission- 2p.m on 26.11.2020. Tender will be received 3 p.m. on 26.11.2020 and all tender received will be opened shortly thereafter. Details may be available from the office of the undersigned during office hours on all working days.
Sd/-Assistant Engineer, P.W.D., Katwa Electrical Sub Division

I SANDNYA PAL W/O BISHNUPADA PAL R/O VILL-SADIGACHHI, POST-BHEBIA, PS-HASNABAD, 24 PGS(N)-743456 SHALL HENCE FORTH BE KNOWN AS SANDHARANI PAL VIDE AN AFFIDAVIT SWORN BEFORE THE NOTARY PUBLIC KOLKATA ON 10/11/2020.

I PEMALAM LEPCHA alias SEBIA LEE W/O LI KUO KUN R/O 47,SOUTH TANGRA ROAD, FUNG LEY TANNERY, PO-GOBIND KHAATIK, KOL-700046 SHALL HENCE FORTH BE KNOWN AS PEMALAM LEPCHA VIDE AN AFFIDAVIT SWORN BEFORE THE NOTARY PUBLIC KOLKATA ON 10/11/2020.

I ASIM KUMAR PAL S/O ANANTA CHANDRA PAL R/O SHYAMNAGAR, AMBIKA PHALLY, JAGDAL, NORTH 24 PGS-743127 SHALL HENCEFORTH BE KNOWN AS ASIM KUMAR PAL VIDE AN AFFIDAVIT SWORN BEFORE THE NOTARY PUBLIC KOLKATA ON 10/11/2020.

I HARDEEP SINGH S/O LAL SINGH R/O VILL & P.O-BHUDAN MALER, KOTLA, DIST-SANGURH, PUNJAB-148023 SHALL HENCE FORTH BE KNOWN AS ANGREG SINGH VIDE AN AFFIDAVIT SWORN BEFORE THE NOTARY PUBLIC KOLKATA ON 10/11/2020.

পূর্ব রেলওয়ে

টেক্সার বিজ্ঞপ্তি নং : এএসএনএন-এইএমইউ-পিটিউএল-সিএএমসি-২০২০, তারিখঃ ১০.১১.২০২০। ডিউই/এইএমইউ/এএসএনএন নিম্নলিখিত কাজের জন্য প্রোগ্রামিং অফিসের মাধ্যমে নির্দেশিত কাজ সম্পূর্ণ করতে আর্থিকভাবে সক্ষম নীতি টেন্ডারদাতাদের থেকে প্রাপ্ত টেক্সার ভিত্তিতে ই-টেন্ডার আদান করবেন : স্থল সহ সড়ক নাম ও ঠিকার জন্য মেমু শেড, আদানসালে আদার স্টোর পিটি টাইপ ইকট লেট (বিটি)-এর সামগ্রিক বারিক রক্ষণাবেক্ষণ চুক্তি। টেক্সার নম্বর : ১.২৬.৪৪.৪৭৫ টাকা। ব্যানার নম্বর : ২.১৪.৮০০ টাকা। স্বল্প এবং খোলায় অর্থিক এবং সময় : ১১.১১.২০২০ তারিখ দুপুর ১২টা পর্যন্ত হবে এবং ১২.৩০ মিনিটে খোলা হবে। সম্পূর্ণ বিবরণ রেলওয়ে ওয়েবসাইট www.ireps.gov.in তে দেখা যাবে।
ASN-143/2020-21
টেক্সার বিজ্ঞপ্তি ওয়েবসাইট : www.indianrailways.gov.in থেকে পাওয়া যাবে।

NOTICE INVITING QUOTATION NO.07 of 2020-21

Sealed Quotation are invited by the Assistant Engineer, Katwa Electrical Sub- Division, Katwa, Purba Bardhaman from Bonafied Licensed contractors having necessary credential for doing similar nature of works of govt. Organization. Name of work:- New E.I work for proposed meeting Hall at 3 rd floor of new Administrative Building, Katwa in the dist. Of Purba Bardhaman----E.I work. NIQ No.-07 of 2020-21. L/D of permission- 2p.m on 26.11.2020. Tender will be received 3 p.m. on 26.11.2020 and all tender received will be opened shortly thereafter. Details may be available from the office of the undersigned during office hours on all working days.
Sd/-Assistant Engineer, P.W.D., Katwa Electrical Sub Division

I SANDNYA PAL W/O BISHNUPADA PAL R/O VILL-SADIGACHHI, POST-BHEBIA, PS-HASNABAD, 24 PGS(N)-743456 SHALL HENCE FORTH BE KNOWN AS SANDHARANI PAL VIDE AN AFFIDAVIT SWORN BEFORE THE NOTARY PUBLIC KOLKATA ON 10/11/2020.

I PEMALAM LEPCHA alias SEBIA LEE W/O LI KUO KUN R/O 47,SOUTH TANGRA ROAD, FUNG LEY TANNERY, PO-GOBIND KHAATIK, KOL-700046 SHALL HENCE FORTH BE KNOWN AS PEMALAM LEPCHA VIDE AN AFFIDAVIT SWORN BEFORE THE NOTARY PUBLIC KOLKATA ON 10/11/2020.

I ASIM KUMAR PAL S/O ANANTA CHANDRA PAL R/O SHYAMNAGAR, AMBIKA PHALLY, JAGDAL, NORTH 24 PGS-743127 SHALL HENCEFORTH BE KNOWN AS ASIM KUMAR PAL VIDE AN AFFIDAVIT SWORN BEFORE THE NOTARY PUBLIC KOLKATA ON 10/11/2020.

I HARDEEP SINGH S/O LAL SINGH R/O VILL & P.O-BHUDAN MALER, KOTLA, DIST-SANGURH, PUNJAB-148023 SHALL HENCE FORTH BE KNOWN AS ANGREG SINGH VIDE AN AFFIDAVIT SWORN BEFORE THE NOTARY PUBLIC KOLKATA ON 10/11/2020.

পূর্ব রেলওয়ে

টেক্সার বিজ্ঞপ্তি নং : এএসএনএন-এইএমইউ-পিটিউএল-সিএএমসি-২০২০, তারিখঃ ১০.১১.২০২০। ডিউই/এইএমইউ/এএসএনএন নিম্নলিখিত কাজের জন্য প্রোগ্রামিং অফিসের মাধ্যমে নির্দেশিত কাজ সম্পূর্ণ করতে আর্থিকভাবে সক্ষম নীতি টেন্ডারদাতাদের থেকে প্রাপ্ত টেক্সার ভিত্তিতে ই-টেন্ডার আদান করবেন : স্থল সহ সড়ক নাম ও ঠিকার জন্য মেমু শেড, আদানসালে আদার স্টোর পিটি টাইপ ইকট লেট (বিটি)-এর সামগ্রিক বারিক রক্ষণাবেক্ষণ চুক্তি। টেক্সার নম্বর : ১.২৬.৪৪.৪৭৫ টাকা। ব্যানার নম্বর : ২.১৪.৮০০ টাকা। স্বল্প এবং খোলায় অর্থিক এবং সময় : ১১.১১.২০২০ তারিখ দুপুর ১২টা পর্যন্ত হবে এবং ১২.৩০ মিনিটে খোলা হবে। সম্পূর্ণ বিবরণ রেলওয়ে ওয়েবসাইট www.ireps.gov.in তে দেখা যাবে।
ASN-143/2020-21
টেক্সার বিজ্ঞপ্তি ওয়েবসাইট : www.indianrailways.gov.in থেকে পাওয়া যাবে।

NOTICE INVITING QUOTATION NO.07 of 2020-21

Sealed Quotation are invited by the Assistant Engineer, Katwa Electrical Sub- Division, Katwa, Purba Bardhaman from Bonafied Licensed contractors having necessary credential for doing similar nature of works of govt. Organization. Name of work:- New E.I work for proposed meeting Hall at 3 rd floor of new Administrative Building, Katwa in the dist. Of Purba Bardhaman----E.I work. NIQ No.-07 of 2020-21. L/D of permission- 2p.m on 26.11.2020. Tender will be received 3 p.m. on 26.11.2020 and all tender received will be opened shortly thereafter. Details may be available from the office of the undersigned during office hours on all working days.
Sd/-Assistant Engineer, P.W.D., Katwa Electrical Sub Division

I SANDNYA PAL W/O BISHNUPADA PAL R/O VILL-SADIGACHHI, POST-BHEBIA, PS-HASNABAD, 24 PGS(N)-743456 SHALL HENCE FORTH BE KNOWN AS SANDHARANI PAL VIDE AN AFFIDAVIT SWORN BEFORE THE NOTARY PUBLIC KOLKATA ON 10/11/2020.

I PEMALAM LEPCHA alias SEBIA LEE W/O LI KUO KUN R/O 47,SOUTH TANGRA ROAD, FUNG LEY TANNERY, PO-GOBIND KHAATIK, KOL-700046 SHALL HENCE FORTH BE KNOWN AS PEMALAM LEPCHA VIDE AN AFFIDAVIT SWORN BEFORE THE NOTARY PUBLIC KOLKATA ON 10/11/2020.

I ASIM KUMAR PAL S/O ANANTA CHANDRA PAL R/O SHYAMNAGAR, AMBIKA PHALLY, JAGDAL, NORTH 24 PGS-743127 SHALL HENCEFORTH BE KNOWN AS ASIM KUMAR PAL VIDE AN AFFIDAVIT SWORN BEFORE THE NOTARY PUBLIC KOLKATA ON 10/11/2020.

I HARDEEP SINGH S/O LAL SINGH R/O VILL & P.O-BHUDAN MALER, KOTLA, DIST-SANGURH, PUNJAB-148023 SHALL HENCE FORTH BE KNOWN AS ANGREG SINGH VIDE AN AFFIDAVIT SWORN BEFORE THE NOTARY PUBLIC KOLKATA ON 10/11/2020.

পূর্ব রেলওয়ে

টেক্সার বিজ্ঞপ্তি নং : এএসএনএন-এইএমইউ-পিটিউএল-সিএএমসি-২০২০, তারিখঃ ১০.১১.২০২০। ডিউই/এইএমইউ/এএসএনএন নিম্নলিখিত কাজের জন্য প্রোগ্রামিং অফিসের মাধ্যমে নির্দেশিত কাজ সম্পূর্ণ করতে আর্থিকভাবে সক্ষম নীতি টেন্ডারদাতাদের থেকে প্রাপ্ত টেক্সার ভিত্তিতে ই-টেন্ডার আদান করবেন : স্থল সহ সড়ক নাম ও ঠিকার জন্য মেমু শেড, আদানসালে আদার স্টোর পিটি টাইপ ইকট লেট (বিটি)-এর সামগ্রিক বারিক রক্ষণাবেক্ষণ চুক্তি। টেক্সার নম্বর : ১.২৬.৪৪.৪৭৫ টাকা। ব্যানার নম্বর : ২.১৪.৮০০ টাকা। স্বল্প এবং খোলায় অর্থিক এবং সময় : ১১.১১.২০২০ তারিখ দুপুর ১২টা পর্যন্ত হবে এবং ১২.৩০ মিনিটে খোলা হবে। সম্পূর্ণ বিবরণ রেলওয়ে ওয়েবসাইট www.ireps.gov.in তে দেখা যাবে।
ASN-143/2020-21
টেক্সার বিজ্ঞপ্তি ওয়েবসাইট : www.indianrailways.gov.in থেকে পাওয়া যাবে।

NOTICE INVITING QUOTATION NO.07 of 2020-21

Sealed Quotation are invited by the Assistant Engineer, Katwa Electrical Sub- Division, Katwa, Purba Bardhaman from Bonafied Licensed contractors having necessary credential for doing similar nature of works of govt. Organization. Name of work:- New E.I work for proposed meeting Hall at 3 rd floor of new Administrative Building, Katwa in the dist. Of Purba Bardhaman----E.I work. NIQ No.-07 of 2020-21. L/D of permission- 2p.m on 26.11.2020. Tender will be received 3 p.m. on 26.11.2020 and all tender received will be opened shortly thereafter. Details may be available from the office of the undersigned during office hours on all working days.
Sd/-Assistant Engineer, P.W.D., Katwa Electrical Sub Division

I SANDNYA PAL W/O BISHNUPADA PAL R/O VILL-SADIGACHHI, POST-BHEBIA, PS-HASNABAD, 24 PGS(N)-743456 SHALL HENCE FORTH BE KNOWN AS SANDHARANI PAL VIDE AN AFFIDAVIT SWORN BEFORE THE NOTARY PUBLIC KOLKATA ON 10/11/2020.

I PEMALAM LEPCHA alias SEBIA LEE W/O LI KUO KUN R/O 47,SOUTH TANGRA ROAD, FUNG LEY TANNERY, PO-GOBIND KHAATIK, KOL-700046 SHALL HENCE FORTH BE KNOWN AS PEMALAM LEPCHA VIDE AN AFFIDAVIT SWORN BEFORE THE NOTARY PUBLIC KOLKATA ON